Specimen juridicum inaugurale de solidaria, in rebus mercatoriis, obligatione

<https://hdl.handle.net/1874/322807>

SPECIMEN JURIDICUM INAUGURALE

DE

SOLIDARIA, IN REBUS MERCATORIIS, OBLIGATIONE.

15.

SPECIMEN JURIDICUM INAUGURALE
DE
SOLIDARIA, IN REBUS MERCATORIIS,
OBLIGATIONE,
QUOD
FAVENTE SUMMO NUMINE
EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI
Petri Johannis Isaäci de Fremery,
MATH. MAG. PHIL. NAT. MED. ET ART. OBST. DOCT. ET PROF.
NEC NON
AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONCENSU
ET
NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO
PRO GRADU DOCTORATUS,
SUMMISQUE IN
JURE ROMANO ET HODIERNO
HONORIBUS ET PRIVILEGIIS
IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA
RITE AC LEGITIME CONSEQUENDIS
PUBLICO ET SOLEMNI EXAMINI SUBMITTIT
JOHANNES ADRIANUS MOLSTER.
AMSTELODAMENSIS,
AD DIEM XXIV MENSIS OCTOBris ANNI MDCCXLVIII,
HORA II—III.

AMSTELODAMI,
APUD L. ROMIJN.
MDCCXLVIII.

Relisez les vieux Jurisconsultes, ils sont
trop negligés.

PARDÉSSUS.

Patris dilectissimi memoriae
Matri carissimae
Fratri amicissimo.

HASCE SUORUM STUDIORUM PRIMITIAS,
D. D. D.
A U C T O R.

Ex typographeo FRATRUM VAN CLEEF.

VIRO MAXIME VENERANDO

J. A. D. M O L S T E R

S. P. D.

A D R I A N U S F R A T E R .

*Qui e studiorum scholasticorum curriculo in
tatiora vitae stadia transituri sunt, libenter illud
vitae spatium, quod in vita scholastica decurrere,
animo et mente revolvunt. Quod et mihi nunc ac-
cedit, quandoquidem ultro plura se hocce die memo-
riae meae offerunt, quae mente agitare cogor.
Ante omnia alia mihi ob mentem versatur patris
nostris optimi imago, qui cum ob juris puram doc-
trinam tum ob sapientiam in rebus humanis, mul-
torum annorum experientiae superstructam, mihi
jamjam Themidos templum ingressuro se fidelis*

*simum ducem praebuisset, cujusque cura paterna
erga suos liberos nobis altius in animo haesit,
quam ut unquam ejus oblivisci possimus. Quam
jucundam et gratum mihi fuisset, si illi, pro
omnibus in me collatis curis publicas agere gratias
potuissem. Cum vero hoc mihi denegatum sit, hoc
agam, quod mihi restat, quodque me pietas monet,
sc. ejus memoriae hasce meorum studiorum primi-
tias dedicare, quas etiam tibi, Frater delectissime
dedicatas esse velim, ut animum gratum tibi sig-
nificarem pro diligentissima cura qua tu patris
partes ita in te suscepisti, ut ejus desiderium mihi
valde levaretur. Utinam illa insignis tua amicitia
et animus fraternus in me crescat rigeat in aeter-
num. Si forte quis arbitretur, me minus recte
specimen, cuius argumentum jurisprudentiae est,
tibi Theologiae almae cultori et antistiti dedicare
hisce Ciceronis verbis, quidem satis tritis, at non
minus veris responsum esse velim; unum esse om-
nium artium et doctrinarum vinculum, omnesque
literarum humaniorum vere amantes, quicunque
sunt, ubiubi degunt, quidve agunt, in munere
suo fungendo, ad hoc unum tantum tendere, ut*